
PHỤ LỤC
DANH SÁCH HỘ NGHÈO, CẬN NGHÈO
NĂM 2023 TRÊN ĐỊA BÀN XÃ TÂN LẬP

( Kèm theo Quyết định số:  143/QĐ- UBND ngày  20 tháng 11 năm 2023 của Ủy ban nhân dân xã Tân Lập)

STT Họ và tên chủ hộ Số khẩu Dân tộc Giới tính Ngày, tháng
năm sinh Địa chỉ

I. Hộ nghèo

1 Nguyễn Thị Năm 1 Kinh Nữ 01-01-1945 Thôn 1

2 Nguyễn Thị Hoa 1 Kinh Nữ 01-01-1938 Thôn 1

3 Đặng Văn Sổ 1 Kinh Nam 01-01-1929 Thôn 1

4 Phan Thị Thỉnh 1 Kinh Nữ 01-01-1936 Thôn 1

5 Thái Thị Hồng 3 Kinh Nữ 01-01-1972 Thôn 1

6 Nguyễn Thị Liên 2 Kinh Nữ 01-01-1949 Thôn 2

7 Bùi Thị Thành 6 Kinh Nữ 24-02-1981 Thôn 2

8 Nguyễn Thị Toán 2 Kinh Nữ 10-05-1972 Thôn 2

9 Lê Thị Vỏ 2 Kinh Nữ 1958 Thôn 2

10 Nguyễn Kế Thống 2 Kinh Nam 17-05-1960 Thôn 2

11 Nguyễn Văn Ngọ 3 Kinh Nam 1966 Thôn 2

12 Nguyễn Ngọc Chiều 2 Kinh Nam 19-01-1956 Thôn 3

13 Vũ Văn Tuyền 5 Kinh Nam 02-02-1956 Thôn 3

14 Phạm Thị Sự 1 Kinh Nữ 01-01-1949 Thôn 3

15 Vũ Thị Khuy 1 Kinh Nữ 01-01-1942 Thôn 3

16 Phan Thị Đũi 1 Kinh Nữ 01-01-1941 Thôn 3
17 Y Re 3 Tơ đra Nữ 01-01-1946 Thôn 4

18 A Pruik 3 Tơ đra Nam 01-01-1954 Thôn 4

19 Y Huêh 1 Tơ đra Nữ 01-01-1949 Thôn 4

20 Y Đum 1 Tơ đra Nữ 01-01-1956 Thôn 4

21 Y Rẻh 2 Tơ đra Nữ 01-01-1944 Thôn 4

22 Y BRang 2 Tơ đra Nữ 01-01-1944 Thôn 4

23 Y PLơn 2 Tơ đra Nữ 01-01-1957 Thôn 4

24 A Rui 2 Tơ đra Nam 01-01-1950 Thôn 4

25 A Mỹ 2 Tơ đra Nam 01-01-1963 Thôn 4

26 A Nắp 3 Tơ đra Nam 01-01-1945 Thôn 4

27 A Mer 5 Tơ đra Nam 02-08-1983 Thôn 4
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28 A Pum 4 Tơ đra Nam 01/01/1970 Thôn 4

29 Y Đanh 5 Ba Na Nữ 1974 Thôn 5

30 A Hat 4 Ba Na Nam 1976 Thôn 5

31 Y Mới 7 Ba Na Nữ 1970 Thôn 5

32 A Klap 2 Ba Na Nam 1954 Thôn 5

33 A Lơih 2 Ba Na Nam 1938 Thôn 5

34 Nguyễn T. Hồng Tánh 2 Ba Na Nữ 1955 Thôn 5

35 A Che 2 Ba Na Nam 1953 Thôn 5

36 Y Yốp 6 Ba Na Nữ 1966 Thôn 5

37 Y Jơm 1 Ba Na Nữ 1939 Thôn 5

38 Y Yơu 3 Ba Na Nữ 1948 Thôn 5

39 Y Hum 7 Ba Na Nữ 1947 Thôn 5

40 Y Nhuận 4 Ba Na Nữ 1992 Thôn 6

41 Y Đêl 4 Ba Na Nữ 1972 Thôn 6

42 Y Chrat 1 Ba Na Nữ 1947 Thôn 6

43 Y Tuổi 4 Ba Na Nữ 1952 Thôn 6

44 Y HNgRuồi 1 Ba Na Nữ 1961 Thôn 6

45 Y chủih 5 Ba Na Nữ 01/01/1988 Thôn 6

Hộ cận nghèo 124
1 Đặng Thị Khanh 1 Kinh Nữ 01-01-1940 Thôn 1

2 Đặng Tuấn Dũng 3 Kinh Nam 16-07-1985 Thôn 1
3 Văn Công Kiên 2 Kinh Nam 10-10-1939 Thôn 1
4 Phạm Thị Nhẫn 2 Kinh Nữ 26-04-1950 Thôn 1
5 Hỗ Thị Xuân 4 Kinh Nữ 30-12-1984 Thôn 1
6 Đặng Thị Thu Lan 1 Kinh Nữ 09-03-1956 Thôn 1
7 Lê Tự Xinh 2 Kinh Nam 05-10-1945 Thôn 1
8 Thái Văn Hùng 4 Kinh Nam 01-01-1974 Thôn 1
9 Nguyễn Thị Hiền 1 Kinh Nữ 1953 Thôn 2

10 Đỗ Thị Liên 2 Kinh Nữ 12-09-1993 Thôn 2

11 Bùi Văn Đạc 2 Kinh Nam 04-09-1954 Thôn 2
12 Nguyễn Thị Quẫy 2 Kinh Nữ 01-01-1942 Thôn 2
13 Đỗ Thị Phó 2 Kinh Nữ 16-04-1962 Thôn 2
14 Nguyễn Thị Nhặt 2 Kinh Nữ 01-01-1953 Thôn 2
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15 Phạm Thị Ảnh 1 Kinh Nữ 09-09-1958 Thôn 2
16 Vũ Thị Trà My 2 Kinh Nữ 02-12-1997 Thôn 2
17 Nguyễn Văn Hưng 3 Kinh Nam 01-01-1983 Thôn 2
18 Y Trâm 3 Kinh Nữ 01-01-1992 Thôn 2
19 Doãn Thị Mùi 2 Kinh Nữ 01-01-1953 Thôn 2
20 Phùng Thị Hảo 4 Kinh Nữ 19-01-1983 Thôn 2
21 Nguyễn Văn Canh 2 Kinh Nam 1960 Thôn 2
22 Hoàng Thị Hồng 2 Kinh Nữ 01-01-1970 Thôn 2
23 Hoàng Thị Toàn 3 Kinh Nữ 29-12-1987 Thôn 2
24 Nguyễn Thị Thanh 4 Kinh Nữ 04-10-2002 Thôn 2
25 Lê Thị Chung 1 Kinh Nữ 1978 Thôn 2
26 Kiều Thị Thảo 6 Kinh Nữ 07-10-1978 Thôn 3

27 Hồ Thị Lan 4 Kinh Nam 01-01-1970 Thôn 3

28 Nguyễn Văn Đồng 3 Kinh Nam 01-01-1962 Thôn 3
29 Ngô Thị Mâu 1 Kinh Nữ 01-01-1948 Thôn 3
30 Nguyễn Thị Tuyết 5 Xơ Đăng Nữ 19-09-1981 Thôn 3
31 Ngô Thị Dung 1 Kinh Nữ 01-01-1950 Thôn 3
32 Mai Thị Tỉnh 1 Kinh Nữ 01-01-1955 Thôn 3
33 Đỗ Dương Công 2 Kinh Nam 28-08-1952 Thôn 3
34 Nguyễn Thị Thanh (Sao) 1 Kinh Nữ 01-01-1946 Thôn 3
35 Phạm Viết Hưng 5 Kinh Nam 03-07-1981 Thôn 3
36 Phạm Thị Phi 5 Kinh Nữ 22-08-1963 Thôn 3
37 Mai Văn Lâm 2 Kinh Nam 01-01-1954 Thôn 3
38 Trần Thị Luyến 3 Kinh Nữ 13-08-1968 Thôn 3
39 Trần Thị Chiện 1 Kinh Nữ 01-01-1963 Thôn 3
40 Ngô Thị Tin 1 Kinh Nữ 08-09-1966 Thôn 3
41 Doãn Văn Tình 6 Kinh Nam 1976 Thôn 3
42 A Khê 2 Tơ đra Nam 01-01-1943 Thôn 4

43 A Nglel 5 Tơ đra Nam 01-01-1983 Thôn 4

44 A Đó (B) 5 Tơ đra Nam 24-06-1990 Thôn 4

45 A BRu 4 Tơ đra Nam 01-01-1969 Thôn 4

46 A Đứa (A Đuố) 4 Tơ đra Nam 01-01-1962 Thôn 4

47 Y KLói 5 Tơ đra Nữ 01-01-1952 Thôn 4
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48 Y Ling 2 Tơ đra Nữ 01-01-1963 Thôn 4

49 Y Hậu 4 Tơ đra Nữ 20-08-1996 Thôn 4

50 Y Huyk 4 Xơ Đăng Nữ 01-01-1960 Thôn 4
51 Y Hoan 1 Xơ Đăng Nữ 01-01-1952 Thôn 4
52 A Nhim 3 Xơ Đăng Nam 01-01-1965 Thôn 4
53 A Đặt 4 Xơ Đăng Nam 13-10-1997 Thôn 4
54 A Trọng 4 Xơ Đăng Nam 04-08-1995 Thôn 4
55 Y Kó 1 Xơ Đăng Nữ 01-01-1948 Thôn 4
56 Y Nái 1 Ba Na Nữ 1948 Thôn 5

57 A Hyôp 6 Ba Na Nam 1970 Thôn 5

58 A Gyơn 4 Ba Na Nam 1940 Thôn 5

59 A Bônh 2 Ba Na Nam 1946 Thôn 5

60 A Piat 5 Ba Na Nam 1944 Thôn 5

61 Y Blang 6 Ba Na Nữ 1939 Thôn 5

62 Y Hlía 1 Ba Na Nữ 1959 Thôn 5

63 Y Pơn 2 Ba Na Nữ 1939 Thôn 5

64 Y Min 1 Ba Na Nữ 1956 Thôn 5

65 Y Kin 8 Ba Na Nữ 1974 Thôn 5

66 Trần Văn Tứ 4 Kinh Nam 1976 Thôn 6

67 Y Nhàn (Chim) 4 Ba Na Nữ 1990 Thôn 6

III. Tổng cộng (I + II): 112
hộ/ 320 khẩu 196
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PHỤ LỤC
DANH SÁCH HỘ THOÁT NGHÈO, HỘ THOÁT CẬN NGHÈO 

NĂM 2023 TRÊN ĐỊA BÀN XÃ TÂN LẬP
( Kèm theo Quyết định số:  143/QĐ- UBND ngày  20 tháng 11 năm 2023 của Ủy ban nhân dân xã Tân Lập)

STT Họ và tên chủ hộ Số khẩu Dân tộc Ngày, tháng
năm sinh Địa chỉ Ghi chú

I. Hộ thoát nghèo

1 Đặng Thị Khanh 1 Kinh 01-01-1940 Thôn 1

2 Lê Trung Thành 4 Kinh 11/07/1972 Thôn 2

3 Nguyễn Thị Hiền 1 Kinh 1953 Thôn 2

4 Đỗ Thị Liên 2 Kinh 12-09-1993 Thôn 2

5 Vũ Văn Ninh 4 Kinh 02/01/1970 Thôn 3

6 Kiều Thị Thảo 6 Kinh 07-10-1978 Thôn 3

7 A Khê 2 Tơ đra 01-01-1943 Thôn 4

8 A Nglel 5 Tơ đra 01-01-1983 Thôn 4

9 A Đó (B) 5 Tơ đra 24-06-1990 Thôn 4

10 A BRu 4 Tơ đra 01-01-1969 Thôn 4

11 A Đứa (A Đuố) 4 Tơ đra 01-01-1962 Thôn 4

12 Y KLói 5 Tơ đra 01-01-1952 Thôn 4

13 Y Ling 2 Tơ đra 01-01-1963 Thôn 4

14 Y Hậu 4 Tơ đra 20-08-1996 Thôn 4

15 Y Nái 1 Ba Na 1948 Thôn 5

16 A Hyôp 6 Ba Na 1970 Thôn 5

17 A Gyơn 4 Ba Na 1940 Thôn 5

18 A Bônh 2 Ba Na 1946 Thôn 5

19 A Piat 5 Ba Na 1944 Thôn 5

20 Y Blang 6 Ba Na 1939 Thôn 5

21 Y Hlía 1 Ba Na 1959 Thôn 5

22 Y Pơn 2 Ba Na 1939 Thôn 5

23 Y Min 1 Ba Na 1956 Thôn 5

24 Y Kin 8 Ba Na 1974 Thôn 5

25 Trần Văn Tứ 4 Kinh 1976 Thôn 6

26 Y Nhàn (Chim) 4 Ba Na 1990 Thôn 6
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II. Hộ thoát cận nghèo 93

1 Ngô Thị Xuân 1 Kinh 01-01-1951 Thôn 3

2 Nguyễn Thị Nhâm 1 Kinh 01-01-1956 Thôn 3
3 A Đó (A) 5 Xơ Đăng 06-01-1974 Thôn 4
4 A Hành 4 Xơ Đăng 28-02-1991 Thôn 4

III. Tổng cộng (I + II): 30
hộ/104 khẩu 11
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DANH SÁCH HỘ NGHÈO, CẬN NGHÈO KHÔNG CÓ KHẢ NĂNG LAO ĐỘNG
NĂM 2023 TRÊN ĐỊA BÀN XÃ TÂN LẬP

(Kèm theo Quyết định số: 143/QĐ-UBND, ngày  20  tháng  11  năm 2023 của Ủy ban nhân dân xã Tân Lập)

STT Họ và tên chủ hộ Số khẩu Giới tính Ngày,
tháng năm

sinh

Địa chỉ Ghi chú
I. Hộ nghèo

1 Nguyễn Thị Năm 1 Nữ 01-01-1945 Thôn 1 KCKNLĐ
2 Nguyễn Thị Hoa 1 Nữ 01-01-1938 Thôn 1 KCKNLĐ
3 Đặng Văn Sổ 1 Nam 01-01-1929 Thôn 1 KCKNLĐ
4 Phan Thị Thỉnh 1 Nữ 01-01-1936 Thôn 1 KCKNLĐ
5 Lê Thị Vỏ 1 Nữ 1958 Thôn 2 KCKNLĐ
6 Nguyễn Kế Thống 2 Nam 17-05-1960 Thôn 2 KCKNLĐ
7 Nguyễn Ngọc Chiều 2 Nam 19-01-1956 Thôn 3 KCKNLĐ
8 Phạm Thị Sự 1 Nữ 01-01-1949 Thôn 3 KCKNLĐ
9 Vũ Thị Khuy 1 Nữ 01-01-1942 Thôn 3 KCKNLĐ

10 Phan Thị Đũi 1 Nữ 01-01-1941 Thôn 3 KCKNLĐ
11 A Pruik 3 Nam 01-01-1954 Thôn 4 KCKNLĐ
12 Y Huêh 1 Nữ 01-01-1949 Thôn 4 KCKNLĐ
13 Y Đum 1 Nữ 01-01-1956 Thôn 4 KCKNLĐ
14 Y Rẻh 2 Nữ 01-01-1944 Thôn 4 KCKNLĐ
15 Y PLơn 2 Nữ 01-01-1957 Thôn 4 BT, KCKNLĐ
16 A Rui 2 Nam 01-01-1950 Thôn 4 KCKNLĐ
17 A Mỹ 2 Nam 01-01-1963 Thôn 4 KCKNLĐ
18 A Klap 2 Nam 1954 Thôn 5 KCKNLĐ
19 A Lơih 2 Nam 1938 Thôn 5 KCKNLĐ
20 Nguyễn T. Hồng Tánh 1 Nữ 1955 Thôn 5 KCKNLĐ
21 A Che 2 Nam 1953 Thôn 5 KCKNLĐ
22 Y Jơm 1 Nữ 1939 Thôn 5 KCKNLĐ
23 Y Yơu 3 Nữ 1948 Thôn 5 BT, KCKNLĐ
24 Y Chrat 1 Nữ 1947 Thôn 6 KCKNLĐ
25 Y HNgRuồi 1 Nữ 1961 Thôn 6 KCKNLĐ

II. Hộ cận nghèo 38
1 Đặng Thị Khanh 1 Nữ 01-01-1940 Thôn 1 KCKNLĐ
2 Văn Công Kiên 2 Nam 10-10-1939 Thôn 1 KCKNLĐ
3 Phạm Thị Nhẫn 2 Nữ 26-04-1950 Thôn 1 KCKNLĐ
4 Đặng Thị Thu Lan 1 Nữ 09-03-1956 Thôn 1 KCKNLĐ
5 Lê Tự Xinh 2 Nam 05-10-1945 Thôn 1 KCKNLĐ
6 Nguyễn Thị Hiền 1 Nữ 1953 Thôn 2 KCKNLĐ
7 Bùi Văn Đạc 2 Nam 04-09-1954 Thôn 2 KCKNLĐ
8 Nguyễn Thị Nhặt 2 Nữ 01-01-1953 Thôn 2 KCKNLĐ
9 Phạm Thị Ảnh 1 Nữ 09-09-1958 Thôn 2 KCKNLĐ

10 Doãn Thị Mùi 2 Nữ 01-01-1953 Thôn 2 KCKNLĐ
11 Nguyễn Văn Canh 2 Nam 1960 Thôn 2 KCKNLĐ
12 Hồ Thị Lan 2 Nam 01-01-1970 Thôn 3 BT, KCKNLĐ
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13 Nguyễn Văn Đồng 2 Nam 01-01-1962 Thôn 3 KCKNLĐ
14 Ngô Thị Mâu 1 Nữ 01-01-1948 Thôn 3 KCKNLĐ
15 Ngô Thị Dung 1 Nữ 01-01-1950 Thôn 3 KCKNLĐ
16 Mai Thị Tỉnh 1 Nữ 01-01-1955 Thôn 3 KCKNLĐ
17 Nguyễn Thị Thanh (Sao) 1 Nữ 01-01-1946 Thôn 3 KCKNLĐ
18 Mai Văn Lâm 2 Nam 01-01-1954 Thôn 3 KCKNLĐ
19 Trần Thị Chiện 1 Nữ 01-01-1963 Thôn 3 KCKNLĐ
20 Ngô Thị Tin 1 Nữ 08-09-1966 Thôn 3 KCKNLĐ
21 A Khê 2 Nam 01-01-1943 Thôn 4 KCKNLĐ
22 Y Ling 2 Nữ 01-01-1963 Thôn 4 KCKNLĐ
23 Y Hoan 1 Nữ 01-01-1952 Thôn 4 KCKNLĐ
24 Y Kó 1 Nữ 01-01-1948 Thôn 4 KCKNLĐ
25 Y Nái 1 Nữ 1948 Thôn 5 KCKNLĐ
26 A Bônh 2 Nam 1946 Thôn 5 KCKNLĐ
27 Y Hlía 1 Nữ 1959 Thôn 5 KCKNLĐ
28 Y Pơn 2 Nữ 1939 Thôn 5 BT,KCKNLĐ
29 Y Min 1 Nữ 1956 Thôn 5 KCKNLĐ

III.

Tổng cộng (I + II):
54 hộ/ 81 khẩu 43
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